תוקן 2007ביטוי גם לפעולות חיוביות של הגוף המבוקר. בינואר יינתן : בדוחות מבקר המדינה דיווח חיובי

), ונקבע בו, כי המבקר "יציין שיפור או 40[נוסח משולב] (תיקון מס' 1958-חוק מבקר המדינה, התשי"ח
. 2עת המבקר להיכלל בדין וחשבון"פעולות בולטות לטובה, הראויים לד

[נוסח משולב] (תיקון 1958-תוקן חוק מבקר המדינה, התשי"ח 2011: בינואר המעקב אחר תיקון ליקויים
ב, ללא 21א או 21), ונקבע בו, כי אם "לא קיים עובד גוף מבוקר את שהוטל עליו מכוח סעיף 44מס'

משמעתי החל באותו גוף מבוקר".

ה. המבקר נמצא הנושאים המועלים לדיון מתוך הדוחות נקבעים גם בהתחשב בהמלצות מבקר המדינ
בקשר מתמיד עם הוועדה, והוא מוסר לה דין וחשבון על פעולותיו כל אימת שייראה לו, או כשהיא
מבקשת זאת ממנו. התקציב השנתי של משרד מבקר המדינה נקבע בידי ועדת הכספים של הכנסת על

[נוסח משולב]. 1958-) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח4(ב)(15סעיף 2

דיווח הממונה על העמדת מידע

, ממנה מבקר המדינה ונציב תלונות 1998-לחוק חופש המידע, התשנ"ח 3מתוקף סמכותו לפי סעיף
הציבור ממונה על העמדת מידע לרשות הציבור, על טיפול בבקשות לקבלת מידע ועל יישום הוראות

חוק זה.

דע לממונה על העמדת מידע במשרד מבקר המדינה הוגשו בקשות לקבלת מידע לפי חוק חופש המי
בקשות רבות, חלקן שלא -כמו בשנים קודמות -כמפורט להלן. נוסף על כך התקבלו בתקופה הנסקרת

הפונה
נושא הבקשה

תאריך
הגשת

הבקשה

החלטת
הרשות

זמני
טיפול

בבקשה

הנימוק
לדחיית הבקשה/מסירה

חלקית

עמותה 19

הגשת הצהרה על רכוש
של עובדי משרד מבקר

המדינה בהתאם לתקנות
שירות המדינה (מינויים)

(הצהרה על רכוש) (עובדי
המדינה), לשכת נשיא

1964-תשכ"ד

המידע 6.5.19
נמסר

61בין
120-ל

יום.

האגף מבנה מסמך אזרח 20
הביקורת על האחראי

בקובץ כמפורט ל"בצה
המצורף

המידע 13.5.19
נמסר

15עד
יום

חברי של ההוצאות פירוט עמותה 21
האחרון בפריימריז הכנסת

בקשה מול )2018-2019(
גם סכום שניתן; אבקש

ככל (ההחזרים פרטי את
מה עבור) קיימים שהם

הספק מי, הכסף יצא
וסכומים

נרשמו גם 1,786) ותורמים בבחירות מקדימות (3,026ת (), תורמים בבחירות מקומיו3,954למפלגות (
מפלגות, כניסות לדף ההודעות והפרסומים של מימון מפלגות. העיון בעמודים הקשורים למימון 1,881

בנתונים הגולשים המתעניין לציבור והן למדווחים הן מיוחס הדיווח המקוון ושירותי מימון בחירות
.המדוּוחים

המבוקרים הגופים רשימת

1958-מבקר המדינה, התשי"ח בחוק כמשמעותם המבוקרים הגופים רשימת מוצגת האינטרנט באתר
גופים. רשימת הגופים המבוקרים נגישה באתר האינטרנט לכלל 1500-[נוסח משולב], הכוללת יותר מ

ת הגופים כניסות לדברי ההסבר ולרשימ 3,543-נרשמו כ 2019הגולשים ומובאת לפי סדר הא"ב.